
Halle Fristående uterum
Båstad - Fritid - Sommar

Halle Fristående uterum 
Modell Båstad 14 m2 - Snözon 2,5



Halle Primo 
Skjutbara partier - Fritid Sommar

Halle Primo 5 mm, skjutbara dörrar i sidor och front. Formatskurna fasta partier, överljus i front.
Halle Primo Fritid är ett av marknadens mest prisvärda uterumssystem i högsta Halle-kvalitet och ett enkelt val för dig som 
främst skall använda uterummet för sommarens varma månader. Detta är en av våra verkliga klassiker med en kantig profil 
som har tidlösa former.

Skjutbara dörrpartier 

• 4 delade skjutpartier
• Höjd: 1990 mm 
• 5 mm härdat enkelglas
• Handtag i aluminium & låsknoppar som standard
• Justerbara hjul gör det enkelt att finjustera luckorna
• Säkerhetsglas, 5 gånger starkare än vanligt glas
• Profilerna tillverkas av aluminium för bästa utseende och stabilitet
• Profilfärg: Vit
• Skakskydd, för jämn gång och extra stabilitet
• Skena av kraftig aluminium
• Frontpartiet levereras med ett hakregellås som standard

Tillval:
• Snäpphandtag

Skakskydd: För jämn 
gång och stabilitet.

Profil: Tillverkade av 
aluminium för bästa 
utseende och stabilitet.

Sidoprofil: Borstlister
för maximal täthet.

Justerbara hjul:  Två justerbara hjul gör 
det enkelt att finjustera luckorna.

Säkerhetsglas: 5 gånger starkare än 
vanligt glas.
5mm härdat enkelglas i dörrhöjd & 
4mm härdat enkelglas i fönsterhöjd.

Handtag: Två draghandtag 
av aluminium.

Låsknopp: Två fjäderbelastade 
låsknoppar för låsning inifrån.

Golvskena: Rälsprofil av kraftig 
aluminium med integrerat droppbleck. 
Färdigstansade dräneringshål.

Tillval: Snäpphandtag.

Tillval:
Hakregellås



Halle Isolux kanalplast 
10 mm Opal

komplett kanalplasttak med kanalplastskivor, profiler och alla monteringstillbehör i färdigt mått. 
Taket är enkelt att montera. 

Kanalplasttak
• Halle Isolux 10 mm tjocklek
• Färg: Opal
• U-värde: 10 mm =2,5 
• 10 års garanti på Halle Isolux kanalplastskivor - omfattar ljustransmission/gulning och hållfasthet
• Profilerna tillverkas av aluminium för bästa utseende och stabilitet
• Skyddsyta: Sidan med text på skyddsfilmen vänds utåt
• Svensk kvalitet
• Enkel montering
 
I leveransen ingår:
• Monteringsanvisning
• Takskivor
• Tillbehörslåda med komplett monteringssats
• Sidokantsprofiler, skarvprofiler till skivorna, ändprofiler, kraftig aluminiumtejp till baksidan

Gavelprofil
Skarvprofil

Ändprofil

Ändlock

Filtertejp
Takskiva

Aluminiumtejp

I framkant på takskivan monte-
rar man en dränerad ändprofil 
för bästa tätning och ett snyggt 
avslut på taket.

Ändlock placeras på skarvlisternas 
nederkant för att dölja skarvarna och 
hindrar även ändprofilen från att skju-
tas ut av snö och is.

Bakkanten av takskivan tätas med 
en kraftig aluminiumtejp. 

Framsidan tätas med en perforerad filtertejp för 
att få en bra ventilation i takskivan.

Gummilist: Dubbla gummilister ger en köldbryggebruten funktion med 
maximal tätning.



Halle Stomme 
Fristående uterum 14 m2 snözon 2,5

Limträ är tillverkat av gran som i lamellform limmats ihop till stora block. Tack vare det får man ett material som är rakt och 
inte vrider sig som vanligt virke. 

Limträ är naturligt vackert, vindstyvt, bärigt, brandtåligt och att det kan användas som det är. Självklart är det miljövänligt. 

Färdigkapad Limträstomme

• Färdigkapad obehandlad byggsats
• Stomskruv ingår
• Starkt byggnadsmaterial
• Låg vikt
• Hög bärförmåga
• Formbeständigt
• Miljövänligt och förnyelsebart
• Högt brandmotstånd
• Naturlig träkänsla

• Panel i gavel och bakkant ingår ej

• Snözon 2,5

Stomskruvdrar automatiskt ihop 
två balkar mot varandra



11
1

9
6

16 14 10 15 5

3

1741321278

 2925 

 41
25

 

 2925 
 43

65
 

 3165 

Nr
.

An
tal

Be
sk

riv
nin

g
Ka

teg
or

i
Lä

ng
d

1
2

12
0x

12
0

Pe
lar

e b
ak

20
32

2
1

22
5x

90
Fr

on
tba

lk
43

65

3
2

12
0x

12
0

Pe
lar

e F
ra

m
25

00

4
3

90
x4

2
Me

lla
ns

tyc
ke

46
8

5
2

22
5x

56
Ta

kb
alk

 si
do

r
31

17
.00

6

6
4

22
5x

56
Ta

kb
alk

30
91

.70
3

7
2

90
x4

2
Ga

ve
lba

lk
33

36
.00

6

8
4

90
x4

2
Ga

ve
lst

öd
20

8

9
6

18
0x

42
Ta

kta
ss

 ba
k

10
0

10
4

45
x4

5
Tr

äå
sa

r
49

3.5

11
6

45
x4

5
Tr

äå
sa

r
10

14

12
6

18
0x

42
Ta

kta
ss

 fr
on

t
14

1.6
24

13
1

90
x4

2
Öv

er
sty

ck
e

41
25

14
1

90
x4

2
Br

ed
ds

ats
41

25

15
2

22
5x

56
Si

do
ba

lk
29

89

16
1

22
5x

56
Ba

kre
 ba

lk
43

65

17
2

90
x4

2
Ta

kfo
tre

ge
l

48
65

This drawing must not be copied, transmitted or disclosed to any third party.

A
3

D
es
cr
ip
tio
n

Be
re
da
re

D
at
um

M
at
er
ia
l

Fä
rg

O
rd
er
nr
.

O
ffe
rtn
r.

Sh
ee
t

Sc
al
e

W
ei
gh
t

1/
17

1:
50

Fr
ist

åe
nd

e 
Ba

uh
au

s



 80
6,5

 
 10

70
 

 10
70

 
 10

70
 

 80
6,5

 

 2758 

 2199 

 1990 

 9,4° 

This drawing must not be copied, transmitted or disclosed to any third party.

A
3

D
es
cr
ip
tio
n

Be
re
da
re

D
at
um

M
at
er
ia
l

Fä
rg

O
rd
er
nr
.

O
ffe
rtn
r.

Sh
ee
t

Sc
al
e

W
ei
gh
t

2/
17

1:
50

Fr
ist

åe
nd

e 
Ba

uh
au

sFristående uterum Båstad - ritningar



 43
65

 

 48
65

 

 2199 

 2758 

 31
65

 

 34
03

,36
8 

This drawing must not be copied, transmitted or disclosed to any third party.

A
3

D
es
cr
ip
tio
n

Be
re
da
re

D
at
um

M
at
er
ia
l

Fä
rg

O
rd
er
nr
.

O
ffe
rtn
r.

Sh
ee
t

Sc
al
e

W
ei
gh
t

17
/1

7
1:

50
Fr

ist
åe

nd
e 

Ba
uh

au
s



Halle 
Profilgatan 1 • 312 34 Laholm
Vxl: 0430 122 80
kundtjanst@halle.se  
www.halle.se
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